Eroarea materială constă în faptul ca s-a menţionat pct. 6, în loc de pct. 7 cum este corect, punct care se referă la 
aprobarea contractării unor împrumuturi bancare.  

Punctul 10 al ordinii de zi menţionat în convocator astfel: 

10. Aprobarea reducerii capitalului social în valoare totală de 1.500.000 lei (unmilioncincisutemiilei) al 
societăţii afiliate TRANSCAS S.R.L. cu sediul în Sibiu, str. Henri Coanda nr. 8, Jud. Sibiu, înregistrată la 

O.R.C. de pe lânga Tribunalul Sibiu sub nr. J/32/633/2002 având Cod Unic de Înregistrare 14836511, cu 
suma de 750.000 lei (şaptesutecincizecimiilei) prin micşorarea numărului de părţi sociale ale asociaţilor 
de la 150.000 lei (unasutăcincizecimiilei) părţi sociale la 30.000 (treizecimii) părţi sociale şi majorarea 
valorii unei părţi sociale de la 10 lei (zecelei) la 25 lei (douăzecişicincilei). 

Prin îndreptarea erorii materiale are următorul conţinut: 

10. Aprobarea reducerii capitalului social în valoare totală de 1.500.000 lei (unmilioncincisutemiilei) al 
societăţii afiliate TRANSCAS S.R.L. cu sediul în Sibiu, str. Henri Coanda nr. 8, Jud. Sibiu, înregistrată la 
O.R.C. de pe lânga Tribunalul Sibiu sub nr. J/32/633/2002 având Cod Unic de Înregistrare 14836511, cu 
suma de 750.000 lei (şaptesutecincizecimiilei) prin micşorarea numărului de părţi sociale ale asociaţilor 
de la 150.000 (unasutăcincizecimii) părţi sociale la 30.000 (treizecimii) părţi sociale şi majorarea valorii 
unei părţi sociale de la 10 lei (zecelei) la 25 lei (douăzecişicincilei). 

Eroarea materială constă în aceea că numărul de părţi sociale de 150.000 a fost menţionat in lei, ceea ce este

[...]

Aprobarea reducerii capitalului social în valoare totală de 1.500.000 lei (unmilioncincisutemiilei) al societăţii 
afiliate TRANSCAS S.R.L. cu sediul în Sibiu, str. Henri Coanda nr. 8, Jud. Sibiu, înregistrată la O.R.C. de pe lânga 
Tribunalul Sibiu sub nr. J/32/633/2002 având Cod Unic de Înregistrare 14836511, cu suma de 750.000 lei 
(şaptesutecincizecimiilei) prin micşorarea numărului de părţi sociale ale asociaţilor de la 150.000 
(unasutăcincizecimii) părţi sociale la 30.000 (treizecimii) părţi sociale şi majorarea valorii unei părţi sociale de la 
10 lei (zecelei) la 25 lei (douăzecişicincilei). 

11. Împuternicirea reprezentantului legal al societăţii COMPA S.A. dl. Ioan Deac – Preşedintele Consiliului de